



Eichwaldstraße 9 | 44319 Dortmund-Wickede | Mo.–Sa.: 7–21 Uhr | Patzer1897.RR.EH@EDEKA.de | Tel. 0231 5339691 | Fax 0231 5339692

Frisches Schweinegehacktes
vielseitig verwendbar,
je 1 kg



statt 9.99!
3.99
-60%

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frisches Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g



statt 1.49!
0.99
-33%

SPARLINA PRÄSENTIERT:
KNALLER-PREISE ZUR GROSSEN FOOTBALL-NACHT.



NUR MIT DER EDEKA APP*
Gratis* 1 Kasten kaufen und zwei 1 l PET-Flaschen Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten im Wert von € 2.90 gratis dazu! *zzgl. Pfand



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1.00) zzgl. € 3.30 Pfand

statt 15.99!
11.99
-25%

Peru Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 6.98)



statt 4.99!
3.49
-30%

liebeste
Kulturheidelbeeren

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger Geschmack,
je 100 g am Stück



statt 1.59!
0.66
-58%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.35)
auch Erasco
Serbische
Bohnen-
suppe
750 ml
im Angebot



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

statt 3.29!
1.88
-42%

Lorenz Crunchips
versch. Sorten, je 130 g / 150 g
Beutel (1 kg = € 7.62 / € 6.60)
auch NicNac's versch. Sorten
im Angebot



statt 1.99!
0.99
-50%

Dr. Oetker Ristorante
Pizza oder Bistro
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g - 410 g
Packung
(1 kg =
ab € 4.85)



MIT APP*
statt 3.49!
1.99
-42%

statt 3.49!
1.79
-48%

(1 kg = ab € 4.37)

CONVENIENCE
by Patzer!

Gemischter Obstsalat
je 100 g



1.39

Lahmacun
türkische Pizza,
je Stück



2.19

Abb. ähnlich und ohne Deko

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenbrustfilet € 0.99, Erasco € 2.00, Coca Cola € 11.99, Dr. Oetker Ristorante € 1.88, Kulturheidelbeeren € 2.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Jörg Patzer e.K., Eichwaldstraße 9, 44319 Dortmund-Wickede. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.
*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW06: 02.02. - 07.02.2026

Wir ♥ Lebensmittel.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA



**GRATIS EINKAUF MIT
PALINA IN DEINEM EDEKA**



Alle Infos unter
edeka.de/jackpot

JETZT DREHEN UND GEWINNEN!

**HIER
MITMACHEN**



HARDECK.

**KÜCHE IM WERT VON
20.000€ INKL. MONTAGE**



**WÖCHENTLICHE
MEGA-GEWINNE**

SPARLINA PRÄSENTIERT: BUNTER WIRD'S



EDEKA Bio

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2.99

PUTZ
GÜNSTIG



Marokko
Avocado
„Hass“,
Klasse I,
je Stück

unverpackt

0.77

demeter



Spanien
Bio-Orangen
Klasse II,
1 kg Netz

2.49



Frankreich
Bio-Tafeläpfel
„Cripps Pink“, Klasse I,
550 g Schale
(1 kg = € 4.53)

2.49

NICHT!

VIEL OBST. VIEL GEMÜSE. VIEL GÜNSTIGER.



Deutschland
Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend oder
mehligkochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

1.49



ohne Deko



Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

0.99



EDEKA **Bio**

Italien
**Feldsalat, Rucola,
Blattspinat oder Salat-Mix**
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 11.10)



1.11

China
Bio-Ingwer
100 g



unverpackt

0.55



Ägypten
Lauchzwiebeln
Bund



unverpackt

0.66

Deutschland
Bio-Suppengrün
400 g Schale
(1 kg = € 4.48)



1.79



Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Tulpen
versch. Farben,
38 cm Länge,
je 10er Bund

2.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lebensmittelmarktes sind erforderlich.

06_26_BL_503

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:



Weitere Infos gibt's hier!



Mitentwickler der Haltungsform und Gründungsmitglied Initiative Tierwohl

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.



Gekochter Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



1.59



Schweinelachssteaks
versch. mariniert,
je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischluftstall
haltensform.de

0.99

Spareribs
fertig gewürzt
und gegart,
je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischluftstall
haltensform.de

1.11

Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch und Käse, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischluftstall
haltensform.de

1.59

RASTING Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischluftstall
haltensform.de

MIT APP²
statt 10.99¹
7.77 -29%

statt 10.99¹
8.88 -19%

RASTING Minutenschnitzel
aus der Schweineoberschale,
300 g Packung (1 kg = € 12.63)

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischluftstall
haltensform.de

3.79

RASTING Schweinegeschnetztes
500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischluftstall
haltensform.de

5.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rostbratwurst € 7.77

06_26_BI_S04

Schweinefleisch aus Haltungsfarm 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsfarm 3**. Die Schweine stammen aus NRW und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40 % mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + regionale Futtermittel oder Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Haltungsfarm 3

RASTING

Lachs-
schinken

geräuchert, extra mager,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

1.99

RASTING

Sülze
Royal

mit einem süß-sauren
Geschmack, je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

1.79

RASTING

Frishwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.29

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

TIER
WOHL
PLUS

RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)

Stück

3.50

meiLand
EDEKA

Frish Grill-
bratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

0.99

meiLand
EDEKA

Kasseler-
Nacken
ohne Knochen, goldgelb
geräuchert, je 1 kg

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

8.99

RASTING

Burger-
patty XXL

100% Rindfleisch, fix und fertig
gewürzt, je 200 g Stück
(1 kg = € 17.50)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

Stück

3.50

RASTING

Schinken-
mettwurstchen
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

1.69

RASTING

Hack-
bällchen

gewürzt, Cevapci-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

3.99

RASTING

Fleisch-
wurst

natur oder mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 6.98)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

3.49

RASTING

Blutwurst,
einfach oder
Rheinische Blutwurst
im Ring, je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

0.79

RASTING

Leber-
wurst

fein, geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluftstall
haltungsfarm.de

1.59



Rinderrouladen klassisch

Rouladen haben alles.

Sie vereinen zartes, intensiv geschmortes Fleisch mit einer aromatischen Soße, würziger Füllung sowie leckeren Beilagen. Große Kochkunst, ganz leicht gemacht. Probiere unser Rouladen-Rezept aus.



Serviertorschlag



1.79

Zarte Rouladen
aus den Kernstücken der
Keule geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch, je 100 g



Zarte Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.99



Chickenwings oder
frische **Hähnchen-**
unterkeulen
herzhaft gewürzt,
Handelsklasse A,
je 1 kg

4.99



Frischer Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg

7.99



Frische Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A,
je 1 kg

5.99



Hühnerfrikassee
mit Spargel und
Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)



5.49



Bio Sylter Muscheln
frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in Schleswig-Holstein,
1 kg Packung



4.99



**Pommersche
Gutsleberwurst
oder Rügenwalder
Teewurst**
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 11.92)

MIT APP²
statt 2.69!
1.29
- 52%
(1 kg = € 10.32)

statt 2.69!
1.49
- 44%



**Original polnischer
Kesselschinken**
geräuchert, mit Lorbeer-
blatt und Zimtnote,
je 100 g



1.79

**Original Mailänder
Salami „Strafino“
oder Salami
„Spianata
dolce“**
je 100 g



1.99



**Sauerfleisch oder
Hähnchenbrust**
in Aspik, mit Zwiebeln oder
mit Chili oder Papaya,
je 100 g



1.79

Serviovorschlag



Neu im
Sortiment

**Currywurst
mit Sauce**
normal oder
extra scharf,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 8.07)

4.44



**Brauhausgulasch,
Schweinegulasch oder Schaschlik**
küchenfertig, 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)



4.99



Grünkohleintopf
900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

Frisch von unserer Käse- theke

Switzerland Emmentaler
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.69'
1.99
- 26%

Chaumes oder Saint Albray
französischer Weichkäse,
51% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Saint Agur
62% Fett i. Tr.
im Angebot



statt 2.39'
1.79
- 25%

**Chavroux
Ziegenweichkäse
Die milde Rolle**
französischer Weichkäse
aus 100% pasteurisierter
Ziegenmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.29'
1.79
- 21%

SPARLINA PRÄSENTIERT:



statt 2.79'
1.59
- 43%

Arla Kærgården
versch. Sorten, ungesalzen
oder gesalzen, je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)



statt 1.49'
0.79
- 46%

MIT APP²
statt 1.49'
0.69
- 53%

(1 l = € 1.73)

Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fett-
stufen, je 100 g - 160 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 11.19)



MIT APP²
statt 2.89'
1.49
- 48%

(1 kg = ab € 9.31)

statt 2.89'
1.79
- 38%

hilcona Gnocchi
Pesto Amore oder Amore Rosso,
je 280 g Beutel
(1 kg = € 7.11)



statt 2.99'
1.99
- 33%



MIT APP²
statt 3.49'
2.69
- 22%

(1 kg = € 10.76)

**hilcona
Ravioli oder
Mezzelune**
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)



statt 3.49'
2.99
- 14%

**Valess
Vegetarische Gerichte**
versch. Sorten,
je 180 g / 160 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 15.56)



statt 3.29'
2.49
- 24%



**Rein pflanzlich
aus Soja**
versch. Sorten,
je 180 g / 175 g Packung
(1 kg = € 15.50 / € 15.94)



2.79

**Brunch
Brottaufstrich**
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)



statt 1.89'
1.29
- 31%

Milch-Schnitte,
kinder Pinguí oder
kinder Maxi King
versch. Sorten,
je 3 - 5 Stück =
105 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)

statt 1.95

1.49
- 23%

Mövenpick
Feinjoghurt, Pflanzlich
oder Pudding Intense
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse
au Chocolat oder à la Vanille
80 g Becher im Angebot

statt 0.99

0.69
- 30%



Der Große Bauer
Joghurt
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)

statt 0.99

0.49
- 50%



innocent
Fruchtsäfte
versch. Sorten,
je 0,9 l /
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.99 /
€ 3.59)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 3.69

2.69
- 27%



Frosta Gemüse Mix
oder **Gemüse Pfanne**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.70) auch Frosta
Fertiggerichte versch. Sorten
375 g im Angebot

statt 3.69

2.22
- 39%



Dr. Oetker
La Mia Grande
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 360 g - 480 g
Packung
(1 kg = ab € 6.94)

statt 4.19

3.33
- 20%

Costa
Lachs Filets
tiefgefroren,
220 g Packung
(1 kg = € 31.77)

statt 9.99

6.99
- 30%



MIT APP

statt 9.99

5.99
- 40%

(1 kg = € 27.23)

Frosta Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)



MIT APP

statt 3.99

2.59
- 35%

(1 kg = ab € 5.76)

statt 3.99

2.79
- 30%

Philadelphia Frischkäse
versch. Sorten, je 150 g - 195 g
Becher (1 kg = ab € 11.74)
auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung im Angebot

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

2.29

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g = 800 g Packung
(1 kg = € 4.99)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

3.99



Nuii, Daim,
Milka, Toblerone
oder **Oreo Eis**
versch. Sorten,
je 270 ml / 440 ml
Multipackung
(1 l = € 14.78 / € 9.07)

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

3.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Frosta € 2.29

06_26_BL_509

SPARLINA PRÄSENTIERT: TOLLE ANGEBOTE ZUR FOOTBALL-NACHT



Block House Burger
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 320 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 11.98)

statt 9.99'
5.99
- 40%



GUT
GÜNSTIG

Cheddar
in Scheiben,
50% Fett i. Tr.,
175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

statt 2.39'

1.99
- 16%



statt 2.49'

1.69
- 32%



statt 1.69'

1.49
- 11%

Burger Buns
versch. Sorten, je 4 Stück =
250 g - 360 g Packung (1 kg = ab € 4.14)

Kühne Cornichons
versch. Sorten, je 330 g Glas /
190 g Abtropfg. (1 kg = € 8.89)

Papa Joe's Sauce
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 4.97)



statt 2.29'
1.49
- 34%

Papa Joe's Ketchup
versch. Sorten,
je 500 ml Kopf-
stehflasche
(1 l = € 3.18)



statt 2.99'
1.59
- 46%

Homann Feinkostsaucen
versch. Sorten,
je 430 ml Flasche
(1 l = € 4.63)



statt 2.69'
1.99
- 26%

Erdnuss-Creme
creamy oder crunchy,
je 350 g Glas (1 kg = € 4.26)



statt 1.79'
1.49
- 16%

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



statt 2.49'
1.79
- 28%

Kühne Röstzwiebeln
100 g Dose
(1 kg = € 9.90)



statt 1.49'
0.99
- 33%

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%⁵

auf alle EDEKA Herzstücke Pommes.*

*Alle Angebote gültig vom 02.02.26 bis 07.02.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletiket.

CUT & GÜNSTIG

Backpapier-schalen

Ideal für Heißluft-fritteusen. Größen: 16 x 16 cm oder 23,8 x 16,8 cm.

statt 2.99'

1.49
 - 50%

BACKPAPIERSCHALEN FÜR HEISSLUFTFRITTEUSEN



CUT & GÜNSTIG

Knorr Schlemmersauce
 versch. Sorten,
 je 250 ml Flasche
 (1 l = € 3.96)



statt 1.79'

0.99
 - 44%

CUT & GÜNSTIG

Chicken Wings

tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 750 g Beutel (1 kg = € 5.32)



statt 4.49'

3.99
 - 11%

CUT & GÜNSTIG

Hot Dog Rolls

250 g Packung
 (1 kg = € 3.52)



statt 0.99'

0.88
 - 11%

Doppelheißluftfritteuse „FR-6963EK“

Kombi aus Heißluftofen und Fritteuse.
 11 voreingestellte Programme. 60-Min.-Timer.
 Kabellänge: ca. 150 cm. Temperaturbereich: 60 bis 200 °C.
 Synchronisiertes Garzeitende. Garraum-Kapazität:
 2x 4,5 Liter. 2.800 Watt.

EDEKA zuhause

statt 79.99'

59.99
 - 25%



Meica

Deutschländer oder Trueman's Hot Dog
 versch. Sorten,
 je 660 g / 540 g Glas,
 330 g / 350 g Abtropfg.
 (1 kg = € 10.58 / € 9.97)



statt 4.99'

3.49
 - 30%

Unser Geheimtipp zum Probierpreis!

Cookie Bros. Churros
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 170 g / 240 g Packung
 (1 kg = € 13.06 / € 9.25)



2.22

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**DIE GROSSE
FOOTBALL-NACHT
AM 08.02.2026**

**Lorenz
NicNac's**
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 9.00)

statt 1.99¹

0.99
• - 50%

Chio Tortillas
versch. Sorten, je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

statt 1.99¹

1.11
• - 44%

MIT APP²

statt 1.99¹

0.99
• - 50%

(1 kg = € 9.00)

Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

statt 2.69¹

1.79
• - 33%

m&m's
versch. Sorten,
je 150 g /
128 g Beutel
(1 kg = € 11.27 /
€ 13.20)

MIT APP²

statt 2.89¹

1.49
• - 48%

(1 kg = € 9.93 / € 11.64)

**Mars, Snickers,
Milky Way oder Twix Minis**
je 227 g / 275 g Packung
(1 kg = € 13.17 / € 14.51)

statt 3.99¹

2.99
• - 25%

XOX Partymix
300 g Beutel
(1 kg = € 8.97)

statt 2.99¹

2.69
• - 10%

30
Extra³Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Coppenrath & Wiese Cake
tiefgefroren, versch. Sorten,
Kuchen nach amerikanischer Art,
je 315 g - 530 g Packung (1 kg =
ab € 7.53)

statt 4.99¹

3.99
• - 20%

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 10.73)

statt 6.99¹

4.99
• - 28%

Cookies
versch. Sorten,
je 210 g /
200 g Packung
(1 kg = € 8.52 /
€ 8.95)

statt 2.29¹

1.79
• - 21%

EDEKA
Herzstücke

Southern Comfort

35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99¹

9.99
- 28%

MIT APP²

statt 13.99¹

8.99
- 35%

(1 l = € 12.84)



Jägermeister Kräuterlikör

35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 16.41)
auch Jägermeister Scharf oder Orange 33% Vol. im Angebot

statt 14.49¹

11.49
- 20%



Jack Daniel's Tennessee Whiskey

40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple, Fire oder Blackberry 35% Vol. im Angebot

MIT APP²

statt 19.99¹

14.99
- 25%

(1 l = € 21.41)

statt 19.99¹

15.99
- 20%

Jack Daniel's Mix-Getränke

versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose (1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.99¹

1.99
- 33%

MIT APP²

statt 2.99¹

1.84
- 38%

(1 l = € 5.58)



Cheez-It

versch. Sorten,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 16.58)

MIT APP²

statt 2.79¹

1.79
- 35%

(1 kg = € 14.92)

statt 2.79¹

1.99
- 28%



Anheuser-Busch Bud

0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

Neu im Sortiment

MIT APP²

statt 1.29¹

0.75
- 41%

(1 l = € 2.27)

statt 1.29¹

0.99
- 23%



Pistazien

ohne Öl geröstet,
gesalzen oder ohne Salz,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)

statt 3.49¹

2.99
- 14%



Dr Pepper oder Orangina Erfrischungs-Drink

versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Booster Energy Drink

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0.89¹

0.69
- 22%



Booster Energy4Life

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0.99¹

0.69
- 30%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dr. Pepper € 1.99, Jack Daniel's Mix-Getränke € 1.99, Booster Energy4Life € 0.69

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf Mutti Artikel.*

*Alle Angebote gültig vom 02.02.26 bis 07.02.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf Knorr Bouillon Artikel.*

*Alle Angebote gültig vom 02.02.26 bis 07.02.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



Maggi Fix
 versch. Sorten,
 je 26 g - 70 g Beutel
 (1 kg = ab € 7.00)
 auch Maggi Food
 Travel Würzpasten
 und Herzensküche
 im Angebot

statt 1.09'

0.49
 - 55%



De Cecco
Pasta
 versch. Sorten,
 je 500 g Packung
 (1 kg = € 2.22)

statt 2.49'

1.11
 - 55%

Mazola
Keimöl oder
Rapsöl
 je 750 ml
 Flasche
 (1 l = € 5.05)



statt 4.49'

3.79
 - 15%

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke

tiefgefroren, fertig gebacken,
 versch. Sorten, je 6 / 9 Stück =
 300 g - 540 g Beutel
 (1 kg = ab € 2.76)



statt 2.29'

1.49
 - 34%

Team Deutschland
Das Pure Langzeitbrot

Gemüse-Kichererbsen oder
 Banane-Dattel-Zimt,
 je 300 g Packung
 (1 kg = € 5.97)



statt 2.29'

1.79
 - 21%

Bienenwirtschaft
Meissen Honig

versch. Sorten,
 je 250 g Kopfsteinflasche
 (1 kg = € 7.96)



statt 2.99'

1.99
 - 33%

Heisse Tasse

versch. Sorten,
 je 4 Beutel = 30,8 g - 78,4 g
 Packung (1 kg = ab € 12.63)



statt 1.39'

0.99
 - 28%

Landliebe
Konfitüre oder
Fruchtcreme

versch. Sorten,
 je 200 g Glas
 (1 kg = € 12.45)
 auch Landliebe
 Fruchtaufstrich
 weniger Zucker 180 g
 im Angebot



40fach
°Punkte³

2.49

Nissin Cup
Noodles Soba

versch. Sorten,
 je 87 g - 92 g Becher
 (1 kg = ab € 14.02)



statt 1.79'

1.29
 - 27%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Team Deutschland Das Pure Langzeitbrot € 1.99

SPARLINA

PRÄSENTIERT:

Katjes Family
versch. Sorten,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 2.97)

statt 1.39'

0.89
- 35%

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = ab € 19.90)

MIT APP
statt 1.99'

1.11
- 44%

statt 3.79'

1.99
- 47%

**Leibniz
Choco Keks**
versch. Sorten, je 125 g Packung (1 kg = € 15.92)

SPARLINA PRÄSENTIERT:

DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA
JETZT DREHEN UND GEWINNEN!

KÜCHE IM WERT VON
20.000€ INKL. MONTAGE

HARDECK.

WÖCHENTLICHE
MEGA-GEWINNE

GRATIS EINKAUF MIT
PALINA IN DEINEM EDEKA



HIER MITMACHEN

Alle Infos unter [edeka.de/jackpot](https://www.edeka.de/jackpot)

Three Sixty Vodka
Original oder easy,
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99'

9.99
- 28%

MIT APP²

statt 13.99'

9.49
- 32%

(1 l = € 13.56)



Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32) auch Alkoholfrei
im Angebot

statt 6.49'

3.99
- 38%



Auch alkoholfrei
im Angebot.



Italien - Apulien
Masse Antico
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)
*für den 2023er
Masse Antico
Primitivo
Salento

statt 8.99'

5.99
- 33%



Frankreich
Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 3.99'

2.99
- 25%



Italien
Scaranto
Garda, Pinot Grigio,
Rosado oder **Borgo**
al Pascolo
versch. Sorten, je 0,75 l
Flasche (1 l = € 6.65)
**für den
2024er Scaranto
Pinot Grigio

statt 5.99'

4.99
- 16%



Frankreich
Les Grands
Chemins oder
Jean & Alice
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4.49'

3.99
- 11%

Chantré
Weinbrand,
Crème oder
Cuvée Rouge
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

statt 8.99'

5.99
- 33%



Lindt Lindor
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 36.60)



5.49



Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

statt 2.79'

1.69
- 39%

Team D Snack Balls
Kraftpakete zum Naschen,
versch. Sorten, je 145 g Beutel
(1 kg = € 12.34)



statt 2.29'

1.79
- 21%



Frankreich - Bordeaux
Château
Margerots oder
Colombe L'Église
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
***für den 2022er
Margerots

statt 4.99'

3.99
- 20%



BUMBU
The Original

Bumbu The Original Rum
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

statt 34.99'

27.99
- 20%

**3€ SOFORT-
RABATT**

BEIM KAUF EINER FLASCHE
BUMBU ORIGINAL.



- Einlösbar in teilnehmenden Märkten.
- Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich.
- Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig!
- Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
- Gültig vom 02.02.26 - 07.02.26.



Getränke

Vitrex Mineralwasser
Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.37) zzgl.
€ 1.50 Pfand



statt ~~4.14~~
3.33
- 19%

Gerolsteiner
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32) zzgl.
€ 0.25 Pfand



statt ~~1.19~~
0.99
- 16%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39) zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.90 (1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt ~~0.99~~
0.79
- 20%

6 STÜCK
statt ~~4.74~~
3.90
- 17%



Pepsi Cola
und weitere Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt ~~1.19~~
0.59
- 50%

Valensina
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



statt ~~2.49~~
1.79
- 28%

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt ~~0.65~~
0.55
- 15%

fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt ~~1.69~~
1.29
- 23%

Beck's Pils
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



statt ~~19.99~~
11.99
- 40%

Vitalmalz oder
Vitalmalz
Das Leichte
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48
Pfand



statt ~~3.99~~
3.49
- 12%

Auch
alkoholfrei
im Angebot.



Corona
Extra oder Cero
das Original aus Mexiko,
je Packung = 6 x 0,35 l
(1 l = € 3.05)
zzgl. € 0.48
Pfand

MIT APP
statt ~~7.99~~
5.99
- 25%
(1 l = € 2.81)

statt ~~7.99~~
6.49
- 18%

König Pilsener
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10
/ € 3.42 Pfand



statt ~~16.99~~
11.99
- 29%



DU MÖCHTEST WISSEN, WAS DU MIT DEM KAUF VON NEULAND-PRODUKTEN UNTERSTÜTZT?

1. Ehrlich gute Tierhaltung: mit Auslauf, Stroheinstreu, Tageslicht und mind. doppelt so viel Platz wie gesetzlich festgelegt.
2. Einen natürlichen Kreislauf: Wir bauen unser Futter selbst an.
3. Natur- und Umweltschutz: weniger Nitratbelastung des Grundwassers durch Mist statt Gülle – aus eigenem Interesse für unsere nächste Generation.
4. Bäuerliche Prinzipien: Wir haben Bestandsobergrenzen – unsere Tiere leben auf einem Bauernhof und nicht in industrieller Tierhaltung.
5. Unsere strikte Ablehnung tierschutz-widriger Eingriffe: Bei uns hat das Schwein noch einen Ringelschwanz!
6. Ein konsequentes „Nein“ zu Phosphaten, Emulgatoren oder Geschmacksverstärkern in unseren Produkten.
7. Eigene Zerlegung und Verarbeitung: Unsere Fachkräfte stellen eine handwerkliche Produktion sicher.



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Auslauf/Weide
haltungform.de

Frisches
**Rinder-
hackfleisch**
je 1 kg



22.90



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Auslauf/Weide
haltungform.de

Nackensteaks
natur oder
mariniert,
je 1 kg



17.90



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Auslauf/Weide
haltungform.de

Zarter
Rinderbraten
oder zartes **Gulasch**
je 1 kg



28.90



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Auslauf/Weide
haltungform.de

Kochschinken
je 100 g



2.90



13.90

Hähnchenschenkel
je 1 kg



Das Hähnchen
mit den
fünf Gründen

- regionale, westfälische Herkunftsgarantie
- natürliche Fütterung mit Weizen und Mais
- langsames Wachstum – mehr Geschmack
- natürlicher Genuss
- Aufzucht ohne Antibiotika

**LUST AUF
SUSHI?**

EAT HAPPY



**JETZT
PROBIEREN!**

**CALIFORNIA
TERIYAKI
LACHS**
8,49 € UVP
(39,31 €/kg)

In deinem EDEKA Patzer, Sonnenplatz 11 in Dortmund und Eichwaldstr. 9 in Dortmund Wickede.

eathappy.de



SPARLINA PRÄSENTIERT:

Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



statt 2,99'

2.49
- 16%



Somat
Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten, je 44 - 67 Tabs
Packung (1 Tab = ab € 0.12)
auch Somat Classic Pulver 150 WA
oder Somat Power Gel 67 WA
im Angebot

statt 9,45'

7.99
- 15%

Gratis
1 x Somat Geschirrspül-
maschinenreiniger XXL
kaufen und erhalte 1 x
Maschinenreiniger-Tabs 3 Stk,
Intensiv-Maschinenreiniger 250 ml
oder Klarspüler 750 ml gratis dazu!

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²



Fa
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.76)

statt 1,79'

1.19
- 33%



L'Oréal
Paris Elnett
Haarspray
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 13.30)

statt 4,49'

3.99
- 11%



Rexona
Deospray
oder Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml Spray /
50 ml Roll-On
(1 l = € 15.27 /
€ 45.80)

statt 2,65'

2.29
- 13%

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



L'Oréal Paris
Anti-Falten Expert
Feuchtigkeitspflege
Tages- oder Nachtcreme,
35+, 45+, 55+ oder 65+
je 50 ml Tiegel
(1 l = € 89.00)

4.45

70
Extra°Punkte³
= € 0.70

PAYBACK



Glade Spray
versch. Sorten,
je 269 ml Nachfüller
(1 l = € 21.52)

5.79



Glade
Duftkerze
versch. Sorten,
je 112 g Stück
(1 kg = € 31.16)

statt 3,99'

3.49
- 12%

Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)

statt 19.99'

15.99
-20%



Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

statt 1.99'

1.49
-25%



Hakle
Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig,
8 x 150 Blatt
Packung

statt 3.79'

2.99
-21%

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung



15

Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK

1.69



Vitakraft
Hundesnacks
versch. Sorten,
je 80 g Beutel,
(1 kg = € 23.63)

statt 2.29'

1.89
-17%



Saftige
Brocken
versch. Sorten,
je 1240 g Dose
(1 kg = € 1.20)
je 6 Stück: € 7.98
(1 kg = € 1.07)

6 STÜCK

statt 8.94'

1.49

7.98
-10%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 05.02. – Sa. 07.02.

Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.



statt 2.39'

1.11
- 53%

**Landliebe
Joghurt**

versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



statt 6.99'

4.99
- 28%

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

GUT & GÜNSTIG

Italien
Blutorangen
Klasse I,
1 kg Netz

statt 1,99'

1,49
• -25%



Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 6.64 / € 7.22)

statt 2,49'

1,66
• -33%



Deutsches
Schweinefilet
das beste Stück vom
Schwein, besonders
zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt, je 100 g

statt 1,59'

0,88
• -44%

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

statt 7,49'

5,99
• -20%

Südamerikanisches
Rinderfiletsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 05.02. – Sa. 07.02.

FISCH *frisch bei Patzer*

Thunfischfilet

sein festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, je 100 g



2.99

Seelachsfilet

das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



1.49

Ausgezeichnete Forelle

kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, naturbelassen oder mit Kräuterbutter verfeinert, je 100 g



1.29

Geräucherter Rotbarsch

mild geräuchert ist das zarte Fleisch des Rotbarschs besonders aromatisch, je 100 g



1.79

Black Tiger (mit Kopf)

besonders groß und fleischig, mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 100 g



2.99

Bio Sylter Muscheln

frisch aus dem Nationalpark Wattenmeer in Schleswig-Holstein, 1 kg Packung



4.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 05.02. – Sa. 07.02.



Rotbarschfilet

das beliebte Filet zum Braten und Dünsten aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

statt 2.99

1.69
- 43%

Riesengarnelen Dillrahm oder Aioli

knackige Riesengarnelen umschmeichelt von milder Dillrahmsauce oder pikanter Aioli, je 100 g



2.69

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotbarschfilet € 1.79

WIR SUCHEN VERSTÄRKUNG VERKÄUFER/INNEN FÜR DIE BEDIENUNGSTHEKE (M/W/D) in Voll- und Teilzeit

REINIGUNGSKRAFT (M/W/D)
in Minijob, Voll- und Teilzeit

Interessiert? Dann sende uns
deine Bewerbung bitte an:
patzer1897.rr.eh@EDEKA.de!

Spießer sind wir
nur beim Grillfleisch.
**SUPERMARKT
SUPERJOBS**



HEISSE *Theke*



Täglich frisch gekocht ab 11.30 Uhr!

Sie können auch gerne telefonisch vorbestellen unter der
Rufnummer 0231 / 53 39 691

Wir packen Ihre Speisen in mikrowelleneignende Verpackungen.

Jetzt wieder erhältlich:

- Frikadellen
- gegrillte Hähnchenschenkel
- Leberkäse



Wir ♥ Lebensmittel.